
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(číslo smlouvy: MJ-SML/XXXX/2025) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Město Jeseník 

zastoupeno: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 

se sídlem:  Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

IČO: 00302724 

(dále jen „dárce“) 

 

a  

 
Centrum sociálních služeb Jeseník  

zastoupené: Ing. Janem Rottrem, ředitelem 

se sídlem: Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník 

IČO:   008 52 163 

Z 

 (dále jen „obdarovaný“)  

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce tímto prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které zakoupil jako příjemce dotace 
na realizaci projektu s názvem „Obec přátelská rodině a seniorům“ v rámci národního 
dotačního titulu Ministerstva práce a sociálních věcí. Jedná se následující movité věci, 
v uvedených účetních hodnotách, které jsou dále ve smlouvě nazývány souhrnně jako 
„dar“. 

Magnetická tabule - MOBILCHART BR 100x70 1 ks 5.420,00 Kč 

Mixážní pult s příslušenstvím    1 ks 9.858,00 Kč 

Bezdrátový mikrofon včetně stojanu   1 ks 4.639,50 Kč 

Bezdrátový mikrofon včetně stojanu   1 ks 4.639,50 Kč 

Orfovy nástroje – sada 1    1 ks 3.445,00 Kč 

Orfovy nástroje – sada 2    1 ks 4.570,00 Kč 

Elektrický klavír KURZWEIL M120 – set  1 ks 33.780,00 Kč 

http://www.ucetnikavarna.cz/document/enactment?no=40/1964%20Sb.h51&effect=26.5.2010


2. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru na obdarovaného. 

3. Obdarovaný uvedený dar přijímá do svého vlastnictví.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O poskytnutí věcného daru a uzavření této smlouvy rozhodla rada 
města dne 12. 5. 2025 usnesením č. UR-XXX-Y/25. 

 

 

V Jeseníku dne  XX. Y. 2025 

 

 

 

 

........................................................                       …..……..…..………………..  

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová         Ing. Jan Rotter 

starostka města      ředitel  

http://www.ucetnikavarna.cz/document/enactment?no=128/2000%20Sb.h41&effect=26.5.2010

